PORTARIA TRT GP Nº 430/2011

João Pessoa, 20 de setembro de 2011

                        O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉC IMA TERCEIRA
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, de acordo com o Protocolo TRT
nº 25217/2011,

                        R E S O L V E

                        Designar  a servidora ADRIANA MAIA MAROJA PEDROSA , Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para substituir, em caráter excepcional, o Diretor da
Secretaria de Gestão de Pessoas - CJ-03, no período de 19.09 a 03.10.2011, em virtude de
ausência do titular e de seu substituto legal.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
Desembargador Vice-Presidente

no Exercício da Presidência

		2011-09-20T16:17:45-0300
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096